UCHWALA NR 744/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Z DNIA 7 pazdziernika 2015 r.

W SPRAWIE:

zmiany uchwaly Nr 1962/09 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 12
sierpnia 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do
wsparcia z Dzialania 5.1 ,Inwestycje w infrastruktur¢ ochrony zdrowia” w ramach
dwuetapowego konkursu zamknietego nr 2/09 Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajacego
przepisy ogdlne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spdjnosci i uchylajacego rozporzadzenia (WE) nr
1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25) w zwiazku z art. 152 ust.1
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 1303/2013 z dnia 17 grudnia
2013 r. ustanawiajace wspolne przepisy dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spolecznego, Funduszu Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu
Morskiego 1 Rybackiego oraz ustanawiajace przepisy ogélne dotyczace Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, FEuropejskiego Funduszu Spotecznego, Funduszu
Spdjnosci 1 Europejskiego Funduszu Morskiego 1 Rybackiego oraz uchylajace rozporzadzenie
Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE. L. 2013.347.320); art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.
poz. 1649); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz.U. 22015 r. poz. 1392) uchwala sie, co nastgpuje:

§1

Wyraza si¢ zgod¢ na zwigkszenie kwoty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego do wysokosci 15 986 896,46 PLN co stanowi 70% dofinansowania wydatkow
kwalifikowalnych dla projektu  Wojewddzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecigcego im.
Wiadystawa Buszkowskiego w Kielcach ~ Nr WND-RPSW.05.01.00-26-552/09 pn.:
"Rozbudowa Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziaty pediatryczne wraz
Z Wwyposazeniem" zakwalifikowanego do wsparcia z Dziatania 5.1 ,Inwestycje
w infrastruktur¢ ochrony zdrowia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewoddztwa Swictokrzyskiego na lata 2007-2013.

§2

Wyraza si¢ zgode na zwigkszenie kwoty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego do wysokosci 8 227 800,00 PLN co stanowi 63% dofinansowania wydatkow
kwalifikowalnych dla projektu Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju nr WND-
RPSW.05.01.00-26-529/09 pn. ,Poprawa warunkéw udzielania $wiadczen zdrowotnych



w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku — Zdroju poprzez modernizacj¢ Oddziatu Intensywne;j
Terapii, Bloku Operacyjnego, Izby Przyje¢ oraz Oddzialu Pediatrycznego”.
zakwalifikowanego do wsparcia z Dziatania 5.1 ,Inwestycje w infrastruktur¢ ochrony

zdrowia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Swietokrzyskiego
na lata 2007-2013.

§3
Ulega zmianie zalagcznik nr 1 do wuchwaly Nr 1962/09 Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2009 roku, otrzymujac brzmienie okreslone w zataczniku
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§4
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Wdrazania Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



Uzasadnienie do Uchwaly nr 744/15 Zarzadu Wojewédztwa Swiectokrzyskiego
z dnia 7.10. 2015 r. w sprawie zmiany uchwaly Nr 1962/09 Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektow
zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 5.1 ,,Inwestycje w infrastrukture ochrony
zdrowia” w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr 2/09 Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013

W dniu 12 sierpnia 2009 roku Uchwata Nr 1962/09 Zarzad Wojewddztwa Swietokrzyskiego
dokonal warunkowego wyboru projektow z Dziatania 5.1 "Inwestycje w infrastrukture
ochrony zdrowia" w ramach dwuetapowego konkursu zamknigtego nr 2/09 Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013, w tym
réwniez projektow:

1. Wojewddzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecigcego im. Wiadystawa Buszkowskiego
w Kielcach nr WND-RPSW.05.01.00-26-552/09 pn.: "Rozbudowa Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach o oddzialy pediatryczne wraz z wyposazeniem". Beneficjent
pismem znak: T1-070/675/15 z dnia 01.09.2015 roku zwrocit si¢ do Instytucji Zarzadzajacej z
prosba o rozszerzenie zakresu projektu o zakup dodatkowego sprzegtu oraz wyposazenia na
potrzeby Oddziatu Patologii i1 Intensywnej Terapii Noworodka i1 zwigkszenie kwoty
dofinansowania z EFRR z 15 616 896,46 PLN do kwoty 15 986 896,46 PLN (zwickszenie o
kwotg 370 000,00 PLN). W w/w pi$mie Beneficjent poprosit rowniez o wydluzenie terminu
zakonczenia realizacji projektu do 30.11.2015 r.

2. Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju nr WND-RPSW.05.01.00-26-529/09
pn. ,,Poprawa warunkow udzielania $wiadczen zdrowotnych w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku — Zdroju poprzez modernizacje Oddziatu Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego,
Izby Przyje¢ oraz Oddziatu Pediatrycznego”. W dniu 22 pazdziernika 2014 r. Uchwatg Nr
3117/14 Zarzad Wojewodztwa Swictokrzyskiego wyrazil zgode na zwickszenie kwoty
1 procentu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego do wysokosci
6 498 656,00 PLN, co stanowi 49,76% dofinansowania wydatkow kwalifikowalnych.

Beneficjent pismami znak: ZOZ/A1/42/2015 z dnia 15.05.2015 roku oraz
z dnia 17.09.2015 r. ze wzgledu na zagrozenie w dokonczeniu i rozliczeniu realizowanego
projektu zwrocit sie do Instytucji Zarzadzajacej z prosba o zwigkszenie do maksymalnej
mozliwej wartosci procentu dofinansowania z EFRR 1 zwigkszenie kwoty dofinansowania
z EFRR. Instytucja Zarzadzajaca RPOWS pismem znak: EFRR.I .432.529.3.2015.V z dnia
24.09.2015 r. wyrazita zgode na zwigkszenie procentu dofinansowania z EFRR w ramach
projektu do 63,00%. W zwigzku z powyzszym kwota dofinansowania z EFRR zwi¢kszyla si¢
7 6 498 656,00 PLN do 8227 800,00 PLN (zwigkszenie o kwote 1 729 144,00 PLN).



Zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr 744/15 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 7 pazdziernika 2015 roku

LISTA PODSTAWOWA

5.1 "Inwestycje w infrastrukture ochrony zdrowia"

1 550 Inna Swi@tokrzyskie Budowa i wyposazenie 11 670 60,00% |7 002 000,00({11 670 000,00 89
Centrum Onkologii | Budynku Medycyny 000,00
Paliatywnej dla
Swietokrzyskiego
Centrum Onkologii w
Kielcach
2 548 Inna Samodzielny Przebudowa i 10 000 60,00% (6 000 000,00/10 000 000,00 82
Publiczny Zespot wyposazenie Bloku 000,00
Opieki Zdrowotnej Operacyjnego oraz
we Wloszczowie przebudowa ZOL na
Oddziale Intensywnej
Opieki Medycznej w
Zespole Opieki
Zdrowotnej we
Wloszczowie wraz z




modernizacjg dzwigéw

osobowych
517 Inna Zespot Opieki Podniesienie 13341 60,00% |8 004 000,00{13 340 000,00 80,5
Zdrowotnej w bezpieczenstwa i jakosci| 220,00
Ostrowcu zabiegow operacyjnych
Swietokrzyskim | poprzez modernizacje i
zakup aparatury
medycznej na blok
operacyjny w Zespole
Opieki Zdrowotnej w
Ostrowcu
Swietokrzyskim
541 Inna Zespot Opieki Zakup sprzgtu 2 017 800,00( 60,00% |1 210 680,00| 2 017 800,00 79
Zdrowotnej w medycznego dla nowo
Skarzysku- wybudowanego Bloku
Kamiennegj Operacyjnego i Oddziatu

Anastezjologii i
Intensywnej Terapii w
Zespole Opieki
Zdrowotnej w
Skarzysku-Kamiennej




538 Inna Samodzielny Rozbudowa Szpitala w 13 334 60,00% |8 000 400,00{13 334 000,00 78,5
Publiczny Zespot Staszowie poprzez 000,00
Zaktadoéw Opieki budowe bloku
Zdrowotnej w operacyjnego
Staszowie
546 Inna Swietokrzyskie Poprawa jakosci i 10 000 40,00% |4 000 000,00{10 000 000,00 78
Centrum Matki i dostepnosci 000,00
Noworodka-Szpital | specjalistycznych ustug
Specjalistyczny w medycznych w
Kielcach Wojewoddztwie
Swigtokrzyskim poprzez
rozbudowe kompleksu
szpitalnego SCMiN w
Kielcach oraz zakup
nowoczesnej aparatury
medycznej
527 Inna |Wojewddzki Osrodek| Remont i przebudowa |5 000 000,00 60,00% |3 000 000,00{ 5 000 000,00 77
Medycyny Pracy w | kondygnacji przyziemia
Kielcach oraz tacznika WOMP w
Kielcach
529 Inna Zespot Opieki Poprawa warunkéw 15591 63,00% |8 227 800,00{13 060 000,00 77
Zdrowotnej w udzielenia swiadczen 930,00

Busku-Zdroju

zdrowotnych w Zespole
Opieki Zdrowotnej w
Busku-Zdroju poprzez
modernizacj¢ Oddziatu
Intensywnej Terapii,
Bloku Operacyjnego,
Izby Przyje¢ oraz
Oddzialu Pediatrycznego




510

Inna

Powiatowe Centrum
Ushug Medycznych

Rozbudowa bazy
lokalnej i sprzgtowej
PCUM w celu
rozszerzenia i
usprawnienia
dziatalno$ci medycznej i
poprawy warunkow

pracy

1900 000,00

52,64%

1 000 160,00

1 900 000,00

75

10

515

Inna

Samodzielny
Publiczny Zespot
Zaktadoéw Opieki

Zdrowotnej w

Sandomierzu

Przebudowa
pomieszczen SPZZ0OZ w
Sandomierzu dla potrzeb

oddziatu rehabilitacji
dziennej oraz zakup
aparatury medycznej

6 670 000,00

60,00%

4 002 000,00

6 670 000,00

74

11

522

Powiat

Pinczow

Wozrost dostepnosci 1
jakosci specjalistycznych
ustlug medycznych na
terenie Powiatu
Pinczowskiego poprzez
modernizacjg,
przebudoweg,
doposazenie medyczne i
techniczne ZOZ-u w
Pinczowie

3333 333,33

60,00%

2 000 000,00

3333 333,33

74

12

536

Inna

Szpital Kielecki
spotka z ograniczong
odpowiedzialnos$cia

Dostosowanie Szpitala
Kieleckiego Sp. z 0. 0.
do standardow
obowigzujacych w
lecznictwie poprzez
rozbudowe o
nowoczesny i

funkcjonalny blok

8 000 000,00

50,00%

4 000 000,00

8 000 000,00

72,5




operacyjny wraz z
infrastruktura

13

520

Inne

Samodzielny
Publiczny Zespot
Opieki Zdrowotnej w
Kazimierzy Wielkiej

Przebudowa i
modernizacja budynku
szpitala w Kazimierzy

Wielkiej

3340 000,00

60,00%

2 004 000,00

3340 000,00

72

14

533

Inna

Zespot Opieki
Zdrowotnej

Przebudowa Bloku
Operacyjnego oraz
Oddzialu Anestezjologii
i Intensywnej Terapii w
Zespole Opieki
Zdrowotnej w Konskich
oraz zakup dla tych
komorek sprzetu
medyczngo i
wyposazenia

19 961
450,50

60,00%

7000 000,00

11 666 666,67

71,5

15

555

Inna

Szpital Powiatowy w
Chmielniku

Modernizacja i
rozbudowa Szpitala
Powiatowego w
Chmielniku

7017 672,20

60,00%

4 210 603,32

7017 672,20

71




16 513 Inna Wojewodzki Przebudowa szpitala i 13118 53,35% |6 998 779,28{13 118 611,59 70,5
Specjalistyczny poradni oraz zakup 611,59
Zespot Opieki sprzetu medycznego dla
Neurospychiatrycznej| WSZON w Kielcach
zgodnie z
Rozporzadzeniem
Ministra Zdrowia z dnia
10 listopada 2006 r.
17 545 Inna Federacji Rozbudowa Sanatorium |7 010 028,67 23,62% (1 499 153,70| 6 346 967,41 70,5
Niezaleznych Widkniarz w Busku-
Samorzadowych Zdroju
Zwigzkow
Zawodowych
Przemystu Lekkiego
Niepublicznego
Zaktadu Opieki
Zdrowotnej
Sanatorium
,, Wlokniarz”
18 559 Inna | Artmedik Sp. z 0. 0. | Poprawa efektywnosci |5 050 000,00| 59,40% (2 999 700,00| 5 050 000,00 70

funkcjonowania
regionalnego systemu
ochrony zdrowia poprzez
dobudowe pawilonu
t6zkowego oraz
stworzenie hospicjum w
Szpitalu im. W.
Bieganskiego w
Jedrzejowie




19 518 Inna Zespot Opieki Zwigkszenie 3341 220,00| 60,00% |2 004 000,00( 3 340 000,00 70
Zdrowotnej w bezpieczenstwa
Ostrowcu pacjentow poprzez
Swietokrzyskim | adaptacje i wyposazenie
pomieszczen na potrzeby
oddziatu anestezjologii i
intensywnej terapii w
Z0Z w Ostrowcu
Swietokrzyskim
20 552 Inna Wojewddzki Rozbudowa 56 276 70,00% 15986 |22 838 423,51 69
Specjalistyczny  |Wojewodzkiego Szpitala| 413,51 896,46
Szpital Dziecigcy im. | Zespolonego w Kielcach
Wiadystawa o oddziaty pediatryczne
Buszkowskiego w | wraz z wyposazeniem
Kielcach
RAZEM 215973 99 150 171 043
679,80 172,76 474,71




